
Strona 1 z 1 

 

 
 
 
Adm-290/198/20       
 

INFORMACJA  
Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

I. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, prowadząc 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa elektronicznych kart przedpłaconych ze środków ZFŚS na rzecz pracowników i sędziów 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie” - SPRAWA WSA-ZP-08-2020, przekazuje 

niezwłocznie informacje uzyskane podczas otwarcia ofert. 

II. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia i która wynosi: 261 390,00 zł.  

III. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 13 listopada 2020 do godz. 900 wpłynęły 2 oferty, ofert 

złożonych po terminie nie stwierdzono.  

IV. Zapłata wynagrodzenia, zostanie zrealizowana zgodnie z § 6 oraz § 7 Wzoru umowy. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
 

Koszt wydania 
duplikatu karty 

Czas wydania 
duplikatu karty 

– w dniach 
roboczych 

 

Termin 
ważności 

kart 
Forma oferty 

1.  
SODEXO BENEFITS &REWARDS 
SERVICES POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53 
02-697 Warszawa 

261 390,00 zł 0,00 zł 0 dni  24 m-ce  elektroniczna 

2.  
EDENRED POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rozbrat 44a 
00-419 Warszawa 

261 390,00 zł 0,00 zł 1 dzień 36  m-cy  pisemna  

 

 

 

      

                                                                                                             ............................................................. 

podpis osoby upoważnionej                                                   

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 13 listopada 2020 r. 


		2020-11-13T12:44:43+0100
	Piotr Kosicki 2ff1b168c43669e9e3b288082c731693728f7752




